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1000  25,374,899.53  379,030,447.33  282,452,517.01  121,952,829.85  96,577,930.32ACTIVO

1100  3,760,371.42  376,596,422.26  282,452,517.01  97,904,276.67  94,143,905.25ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,385,977.06  164,095,690.25  138,598,910.04  26,882,757.27  25,496,780.21EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  3,488,907.32  3,456,894.01  32,013.31  32,013.31EFECTIVO

1112  1,385,977.06  160,606,782.93  135,142,016.03  26,850,743.96  25,464,766.90BANCOS / TESORERÍA

1120  92,018.35  162,084,647.14  128,957,131.61  33,219,533.88  33,127,515.53DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  106,790,875.63  106,790,875.63  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  58,139.44  48,225,022.30  15,111,763.28  33,171,398.46  33,113,259.02DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  7,020,613.79  7,020,613.79  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  33,878.91  48,135.42  33,878.91  48,135.42  14,256.51OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  2,282,376.01  50,416,084.87  14,896,475.36  37,801,985.52  35,519,609.51DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  2,282,376.01  33,567,176.22  14,284,534.89  21,565,017.34  19,282,641.33ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  16,848,908.65  611,940.47  16,236,968.18  16,236,968.18ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  21,614,528.11  2,434,025.07  0.00  24,048,553.18  2,434,025.07ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  19,830,907.67  2,434,025.07  0.00  22,264,932.74  2,434,025.07BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  17,490,000.00  0.00  0.00  17,490,000.00  0.00TERRENOS

1233  1,556,965.29  0.00  0.00  1,556,965.29  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  783,942.38  2,434,025.07  0.00  3,217,967.45  2,434,025.07CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  13,913,750.51  0.00  0.00  13,913,750.51  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,655,474.10  0.00  0.00  1,655,474.10  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  100,501.00  0.00  0.00  100,501.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  10,391,121.08  0.00  0.00  10,391,121.08  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  525,725.45  0.00  0.00  525,725.45  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,230,628.08  0.00  0.00  1,230,628.08  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  10,300.80  0.00  0.00  10,300.80  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -12,130,130.07  0.00  0.00 -12,130,130.07  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -504,534.07  0.00  0.00 -504,534.07  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -11,625,596.00  0.00  0.00 -11,625,596.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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